海东市平安区事业单位登记管理局
关于 2024 年度事业单位法人 “双随机、一公开”抽查结果的公示

为进一步加强事业单位事中事后监管，提高事业单位公益服务水平，根据《事业单位登记管理暂行条例》及其《实施细则》有关

规定，国家事业单位登记管理系统随机抽取海东市平安区博物馆等 4家事业单位为 2024 年度“双随机、一公开”核查单位，并按规定

程序和要求进行了抽查，现将抽查结果予以公示。

2024 年度海东市平安区事业单位法人“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 统一社会信用代码 事业单位名称 举办单位名称
法定

代表人
抽查结果 拟处理措施

1 12632121091611017N
海东市平安区博

物馆

海东市平安区文体旅游

广电局
刘铸

该单位的法定代表人未及时变更、住所等信息与

核准登记的情况一致，能按照核准登记宗旨和业

务范围开展活动，事业单位法人证书及单位印章

齐全。

责令限期整改

2 12632121MB0Q7576XX
海东市平安区三

合镇寺台卫生院

海东市平安区卫生健康

局
逯鸿章

该单位的名称、住所、法定代表人等信息与核准

登记的情况一致，能按照宗旨和业务范围开展活

动，事业单位法人证书及单位印章齐全。

无

3 126321210916110417

海东市平安区文

化市场综合行政

执法大队

海东市平安区文体旅游

广电局
张仲伟

该单位在本轮党政机构改革中更名，机构名称及

法定代表人未及时变更、住所等信息与核准登记

的情况一致，能按照宗旨和业务范围开展活动，

事业单位法人证书及单位印章齐全。

责令限期整改

序号 统一社会信用代码 事业单位名称 举办单位名称
法定

代表人
抽查结果 拟处理措施

4 126321215950024182
海东市平安区社

会福利中心
海东市平安区民政局 张海燕

该单位的名称、住所、法定代表人等信息与核准

登记的情况一致，能按照宗旨和业务范围开展活

动，事业单位法人证书及单位印章齐全。

无